

Łódź, dnia 06.06.2025 r.

Centrum Zamówień Publicznych i Zakupów

Uniwersytet Łódzki

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź

e-mail: agnieszka.ciesielska@uni.lodz.pl

www.uni.lodz.pl

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - zwanej dalej ustawą Pzp) pn.: „**Dostawa wyrobów do użytku laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego**” (2 części)

NR POSTĘPOWANIA: 38/ZP/2025

1. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust.2 w związku z art. 266 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia wybrał jako najkorzystniejsze oferty następujących Wykonawców:

Dla części 1:

Oferta nr 2; Th. Geyer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

Dla części 2:

Oferta nr 1; Genoplast Biotech S.A. z siedzibą w Rykocinie

2. Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oraz łączną punktacją.

Część 1

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy ↓	Punktacja w kryterium Cena	Termin płatności faktury (T)	Razem przyznana punktacja
2	Th. Geyer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie	91 264,80 /91 264,80 x60 = 60,00	100 x0,40 = 40,00	100,00
3	Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak z siedzibą w Stargardzie	Odrzucona oferta zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp		
4	SLINAP BOGDAN LISOWSKI z siedzibą Łodzi	91 264,80 /98 990,95 x60 = 55,32	100 x0,40 = 40,00	95,32

Część 2

L.p. Oferty	Nazwa Wykonawcy, siedziba	Punktacja w kryterium Cena	Termin płatności faktury (T)	Razem przyznana punktacja
1	Genoplast Biotech S.A. z siedzibą w Rykocinie	45 738,86 /45 738,86 x60 = 60,00	100 x0,40 = 40,00	100,00

3. ODRZUCENIE OFERTY

dla części 1

Oferta 3 dla części 1 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak z siedzibą w Stargardzie

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odrzuca ofertę Nr 3 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak z siedzibą w Stargardzie dla części 1.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę Nr 3 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak z siedzibą w Stargardzie dla części 1.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający określił w pkt. 16.4 SWZ jako niedopuszczalną wycenę, z której będzie wynikało, że oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia będzie miał cenę zero (0,00 zł). W związku z tym, że dla poz. 491 i 513 Załącznika 1 Arkusz asortymentowo cenowy dla części 1 złożonego przez Wykonawcę cena stanowi kwotę 0,00 zł, Zamawiający odrzucił ofertę.

Sebastian Rudziński

Dyrektor Centrum Zamówień Publicznych i Zakupów UŁ